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Nabór wniosków o przyznanie jednorazowych 
środków na podjęcie działalności gospodarczej
Data publikacji: 21.10.2020

 
Powiatowy Urząd Pracy w Brzesku informuje, iż w terminie od 28.10.2020 r. do 03.11.2020 r. 
prowadzony będzie nabór wniosków o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności 
gospodarczej.
 

Kwota dotacji

21 000 zł
 
 
Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się ze szczegółowymi zasadami przyznawania 
jednorazowych środków na podjęcie działalności oraz kryteriami oceny wniosków znajdującymi się w 
załączeniu.

 WAŻNE!

Urząd otrzymał zgodę na przyznanie dodatkowych dotacji w ramach projektu dla osób bezrobotnych do 
 30 roku życia.

Wnioski  będą mogły być zrealizowane w przypadku, gdy Urząd otrzyma osób powyżej 30 roku życia
stosowną decyzję również w tym zakresie, a osoba bezrobotna będzie kwalifikować się do jednej z grup 
osób:

osób powyżej 50 roku życia,
osób o niskich kwalifikacjach (osoby posiadające wykształcenie co najwyżej średnie)
osób długotrwale bezrobotnych (osoby pozostające bez pracy co najmniej 12 miesięcy)
osób z niepełnosprawnościami
kobiet.

 
Na etapie przygotowania wniosku, z uwagi na sytuację epidemiczną i ograniczenia wizyt osobistych w 
Urzędzie, w przypadku pytań lub wątpliwości  z pracownikami należy kontaktować się telefonicznie - 14 
66 46 263.
 
Wnioski należy składać w  skrzynce wystawionej w godzinach pracy Urzędu przed drzwiami wejściowymi
lub przesyłać pocztą tradycyjną (decyduje data wpływu wniosku do Urzędu).

 W załączeniu znajdują się instrukcje przydatne na etapie wypełniania wniosków.
 
Obowiązująca wersja wniosku 2020 (1)

Wnioski należy składać w wyznaczonych przez Urząd terminach, w skrzynce wystawionej w 
 lub przesyłać pocztą tradycyjną (decyduje data godzinach pracy przed drzwiami wejściowymi

wpływu wniosku do Urzędu).
Wnioski składane poza wyznaczonymi terminami nie będą podlegały rozpatrzeniu.
Fakt terminowego złożenia wniosku, jak również kolejność jego złożenia nie decydują
o sposobie jego rozpatrzenia.
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Wyszukiwarka kodów PKD: https://www.biznes.gov.pl/pl/tabela-pkd

Załączniki
Zasady przyznawania jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej w 2024 roku.
zip (zip, 134 KB)
Instrukcja wypełnienia Formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de 
minimis.pdf (pdf, 3418 KB)
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